CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   /2025

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre Ferreira sua especial

atenção no sentido de determinar ao setor competente as providências necessárias para

melhorar a iluminação do campo de futebol localizado entre as ruas Francisco Assis de

Souza e Rua Geraldo Almeida.

Tal solicitação tem como objetivo garantir maior segurança e bem-estar aos

moradores da região, que hoje relatam dificuldades em utilizar o local devido à falta de

iluminação adequada. Essa melhoria será fundamental para promover o lazer e a

convivência social, além de coibir ações que comprometam a segurança na área.

Franca, 31 de março de 2025.

______________________________
Vereadora Andrea Silva

		2025-03-31T08:40:52-0300
	ANDREA CRISTINA DA SILVA:27962480890